PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 27. 185 DE 04 DE ABRIL DE 2024.

REVOGA O DECRETO N° 25.319/2021, QUE DESIGNOU LILIAN RIBEIRO,
RG. N° 26.494.004.4 E CPF N° 249.154.318-43, PARA EXERCER A
FUNÇÃO DE CONFIANÇA DE ASSESSOR TÉCNICO DE
DEPARTAMENTO.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o disposto no § 11  do art. 42, da Lei n° 2775,
de 16 de Julho de 1991 e § 30  do art. 41  da Lei Complementar n° 1422/2021,

DECRETA:

Art. lO  Fica revogado, em todos os seus termos, o Decreto n° 25.319/2021,
que designou LILIAN RIBEIRO, RG, N° 26.494.004-0 e CPF N° 249.154.318-43, para exercer a
função de confiança de Assessor Técnico de Departamento, junto a Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 2° As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 30  Este Decreto entra errvigbt na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 04 de Abril de 2024.

Mogi Guaçu, 04  d"Abril de 2024.

/

RODRIGOfA SETTI
PR -TO

THAtS'SUELEN DA SILVA
SEC. MUN. PE  ADMINISTRAÇÃO

Encaminhado á publicação na data supra.

RUBEN COIMBRA NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO